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HOLEX

Box di sicurezza per notebook con fissaggio a muro, Modello: 1
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Dati di ordinazione
Numero d’'ordine 948410 1
GTIN 4062406288099
Classe articolo 92V

Descrizione

Esecuzione:

Robusto box di sicurezza in lamiera di acciaio per la custodia di laptop e notebook. Con

ripiano porta penne, mouse, ecc. Gli ammortizzatori impediscono un rapido abbassamento
della superficie di lavoro. Guida cavi integrata con uscita cavo per un semplice cablaggio del
laptop (ad es. con le lavagne bianche). Scomparto integrato per cavi. Supporto in gomma con
protezione antislittamento. Fascette di fissaggio. Chiusura mediante maniglia bicomponente in
Haptoprene® con serratura a cilindro.

Verniciatura:

argento, termoverniciato.

Nota:

Pareti diverse possono richiedere materiali di fissaggio diversi. Cid dovrebbe essere chiarito dal
cliente prima dell'impiego.

Serratura a cilindro: inserto modulare a bussola

Altezza: 540 mm

Larghezza: 570 mm

Profondita: 105 mm

Altezza utile: 320 mm

Larghezza utile: 500 mm

Profondita utile: 50 mm
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Descrizione tecnica

Larghezza

Altezza

Altezza utile
Larghezza utile
Peso

Profondita
Profondita utile
Serratura a cilindro

Tipo di prodotto

570 mm
540 mm
320 mm
500 mm
11 kg
105 mm
50 mm
inserto modulare a bussola

Porta PC
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