

## Box di sicurezza per notebook con fissaggio a muro, Modello: 1



### Dati di ordinazione

Numero d'ordine	948410 1
GTIN	4062406288099
Classe articolo	92V

### **Descrizione**

#### **Esecuzione:**

Robusto box di sicurezza in lamiera di acciaio per la custodia di laptop e notebook. Con ripiano porta penne, mouse, ecc. Gli ammortizzatori impediscono un rapido abbassamento della superficie di lavoro. Guida cavi integrata con uscita cavo per un semplice cablaggio del laptop (ad es. con le lavagne bianche). Scomparto integrato per cavi. Supporto in gomma con protezione antislittamento. Fascette di fissaggio. Chiusura mediante maniglia bicomponente in Haptoprene® con serratura a cilindro.

#### Verniciatura:

argento, termoverniciato.

#### Nota:

Pareti diverse possono richiedere materiali di fissaggio diversi. Ciò dovrebbe essere chiarito dal cliente prima dell'impiego.

Serratura a cilindro: inserto modulare a bussola

Altezza: 540 mm Larghezza: 570 mm Profondità: 105 mm Altezza utile: 320 mm Larghezza utile: 500 mm Profondità utile: 50 mm



# **Descrizione tecnica**

Larghezza	570 mm
Altezza	540 mm
Altezza utile	320 mm
Larghezza utile	500 mm
Peso	11 kg
Profondità	105 mm
Profondità utile	50 mm
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Tipo di prodotto	Porta PC